

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažiti	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Čechynce
Objednávateľ	Obec Čechynce	IČO	DIČ
Projektant		00308315	
Zhotoviteľ	CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra	34128344	SK2020410786
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
P-134-2011	Ing. Milan Haberland	12.09.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	37 327,03	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	152 073,49	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	189 400,52	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 20 %
Dátum a podpis	Pečiatka	25 20 %
Zhotoviteľ		26 Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Dodávky objednávateľa
		28 Kízavá doložka
		29 Zvýhodnenie + -

Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ,
splnomocnený zástupca
CESTY NITRA, a. s.



Mety

REKAPITULÁCIA STAVBY

P-134-2011

Stavba: Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažiti
Objednávateľ: Obec Čechynce
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra

Dátum: 20.09.2011
Projektant:
Spracoval: Ing. Milan Haberland

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
01	SO 01 Vodovodné potrubie JKSO	43 294,19	0,00	8 658,84	51 953,03
02	SO 02.01 Tlaková kanalizácia	39 589,33	0,00	7 917,87	47 507,20
03	SO 02.02 Tlakové kanalizačné prípojky	106 517,00	0,00	21 303,40	127 820,40
	Celkom	189 400,52	0,00	37 880,11	227 280,63

Handwritten signature

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažiti	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Vodovodné potrubie JKSO	EČO	
Názov časti		Miesto	Čechynce
Objednávateľ	Obec Čechynce	IČO	DIČ
Projektant		00308315	
Zhotoviteľ	CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra	34128344	SK2020410788
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
P-134-2011	Ing. Mílan Haberland	12.09.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	14 946,00	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	28 348,19	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		43 294,19	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13		Zariadenie staveniska				0,00
14		Mimostav. doprava				0,00
15		Územné vplyvy				0,00
16		Prevádzkové vplyvy				0,00
17		Ostatné				0,00
18		VRN z rozpočtu				0,00
19		VRN (r. 13-18)				0,00
22		Ostatné náklady				0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 20 %
Dátum a podpis		25 20 %
Zhotoviteľ	CESTY NITRA, a.s. Murgašova 6, 949 78 Nitra generálne riaditeľstvo IČO: 34 128 344 -21-	26 Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Dodávky objednávateľa
		28 Kízavá doložka
		29 Zvýhodnenie + -

Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ,
splnomocnený zástupca
CESTY NITRA, a. s.

Mely

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

P-134-2011

Stavba: Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažiti
Objekt: SO 01 Vodovodné potrubie JKSO

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čechynce
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra
Dátum: 12.09.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	43 294,19
1	Zemné práce	23 773,73
4	Vodorovné konštrukcie	2 827,76
8	Rúrové vedenie	16 111,73
99	Presun hmôt HSV	580,97
	Celkom	43 294,19

Handwritten signature

ROZPOČET

Stavba: Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažiti

Objekt: SO 01 Vodovodné potrubie JKSO

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra

Dátum: 12.09.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				43 294,19	
	D		1	Zemné práce				23 773,73	
1	K	PK	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	150,000	1,60	240,00	20,0
2	K	PK	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min	deň	15,000	0,50	7,50	20,0
3	K	PK	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 nad 1000 do	m3	1 969,362	3,90	7 680,51	20,0
4	K	PK	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	590,808	0,30	177,24	20,0
5	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	3 938,720	1,10	4 332,59	20,0
6	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	3 938,720	0,20	787,74	20,0
7	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	604,920	2,10	1 270,33	20,0
8	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	604,920	0,60	362,95	20,0
9	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1 364,442	1,30	1 773,77	20,0
10	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	432,298	1,80	778,14	20,0
11	K	PK	PC1	Poplatok za skládku zeminy	m3	604,920	3,00	1 814,76	20,0
12	M	MAT	5833719100	Štrkopiesok 0-32 B	t	721,937	6,30	4 548,20	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				2 827,76	
13	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	162,750	15,40	2 506,35	20,0
14	K	PK	452311111	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr B 7, 5	m3	3,231	81,00	261,71	20,0
15	K	PK	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie.stoky a drobné objekty	m2	28,429	2,10	59,70	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				16 111,73	
16	K	PK	857242121	Montáž liatin, tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	47,000	9,02	423,94	20,0
17	K	PK	857244121	Montáž liatin, tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	13,09	26,18	20,0
18	K	PK	857262121	Montáž liatin, tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	11,79	23,58	20,0
19	K	PK	857264121	Montáž liatin tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	6,000	17,26	103,56	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	M	MAT	5525531600,00000	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou D 100/100	ks	2,000	39,33	78,66	20,0
21	M	MAT	5525537000,00000	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou D 80/80	ks	2,000	31,68	63,36	20,0
22	M	MAT	55255376007	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou D 100/80	ks	4,000	37,62	150,48	20,0
23	M	MAT	5525568000,00000	Koleno prírubové D 80 mm	ks	5,000	19,89	99,45	20,0
24	M	MAT	5525572000	Koleno prírubové s pátkou D 80 mm	ks	16,000	19,80	316,80	20,0
25	M	MAT	5525587200	Príruba zaslepovacia D 100 mm	ks	2,000	12,15	24,30	20,0
26	M	MAT	5525587000	Príruba zaslepovacia D 80 mm	ks	2,000	9,14	18,28	20,0
27	M	MAT	5525272400?	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 200 mm	ks	15,000	24,57	368,55	20,0
28	M	MAT	55252124004	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 100 mm	ks	3,000	16,02	48,06	20,0
29	M	MAT	55252724002	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 300 mm	ks	1,000	20,79	20,79	20,0
30	M	MAT	525202400	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 500 mm	ks	1,000	32,67	32,67	20,0
31	M	MAT	55252724005	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 700 mm	ks	1,000	47,79	47,79	20,0
32	M	MAT	55252124007	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 600 mm	ks	2,000	43,02	86,04	20,0
33	M	MAT	55252124006	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 800 mm	ks	1,000	49,32	49,32	20,0
34	K	PK	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	134,000	0,88	117,92	20,0
35	M	MAT	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100/ PN 10 90 x 5,4 x L	m	136,680	2,12	289,76	20,0
36	K	PK	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	935,000	1,29	1 206,15	20,0
37	M	MAT	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100/PN 10 110 x 6,6 x L	m	935,000	3,33	3 113,55	20,0
38	M	MAT	2861600900	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 110	ks	97,000	5,99	581,03	20,0
39	M	MAT	2861600800	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 90	ks	15,300	6,30	96,39	20,0
40	M	MAT	2861615200	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 22°W 22° PE 100 SDR 7 7 DAV 7 70	ks	2,000	22,37	44,74	20,0
41	M	MAT	2861616700	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 1W11° PE100 SDR 11 DN 110	ks	4,080	33,48	136,60	20,0
42	M	MAT	2861618800	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN110	ks	3,060	21,15	64,72	20,0
43	M	MAT	28616152001	FRIALEN elektrotvarovkové koleno 11°W11° PE 100 SDR 11 DN 110	ks	3,060	33,48	102,45	20,0
44	M	MAT	2861673300	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN110	ks	14,000	17,08	239,12	20,0
45	M	MAT	2861673200	FRIALEN integr lemový nákrúžok s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN90	ks	4,080	15,01	61,24	20,0
46	M	MAT	2861672100	FRIALEN prírubový T-kus FLT PE 100 SDR 11 D/DN 110/80	ks	8,000	22,14	177,12	20,0
47	M	MAT	2862302100	PVC-U tvarovka ENPL UOmm	ks	2,040	15,12	30,84	20,0
48	K	PK	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súoravv (bez poklopov) DN 80	ks	14,000	17,26	241,64	20,0
49	M	MAT	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	14,140	57,74	816,44	20,0
50	K	PK	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	12,000	7,90	94,80	20,0
51	M	MAT	4227365077	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD 125m Hawles.ro.	ks	12,000	193,77	2 325,24	20,0
52	M	MAT	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	14,000	8,73	122,22	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
53	M	MAT	4229124000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	4,000	9,18	36,72	20,0
54	M	MAT	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	18,000	9,45	170,10	20,0
55	M	MAT	5524218300	Poklop hydrantový	ks	12,000	24,75	297,00	20,0
56	K	PK	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	4,000	22,09	88,36	20,0
57	M	MAT	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3. PN 10. D 100 mm	ks	4,040	71,28	287,97	20,0
58	K	PK	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	134,000	0,48	64,32	20,0
59	K	PK	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	935,000	0,48	448,80	20,0
60	K	PK	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	1 069,000	1,50	1 603,50	20,0
61	K	PK	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových : skúškach DN do 300	ks	4,000	25,60	102,40	20,0
62	K	PK	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	18,000	17,31	311,58	20,0
63	K	PK	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	12,000	35,80	429,60	20,0
64	K	PK	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	1 069,000	0,40	427,60	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				580,97	
65	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast, hmôt alebo sklolamin v otvorenom výkope	t	1 161,932	0,50	580,97	20,0
				Celkom				43 294,19	